

展示会・商談会シート(輸出版)



■ 商品特性と取引条件

| | | | | | | | |
|-------------------------|--|-------|--|---------------------|-------|----|---|
| 商 品 名 | しいたけ屋さんのちらし寿司の素 | | | | | | |
| JAN コード (13桁もしくは8桁) | 458218954545320 | パッケージ | 材 質 | 内袋:P.P., P.A., 外装:紙 | | | |
| 消 費 期 限 | 270日 | | サイズ/重量 | 縦(㍍) × 横(㍍) × 高さ(㍍) | 内容量 | | |
| 最低ケース納品単位 | 1ケース | ケース | 材 質 | 段ボール | 入 数 | 48 | |
| 発注リードタイム | | | サイズ/重量 | 縦(㍍) × 横(㍍) × 高さ(㍍) | 重量(㌔) | | |
| 保 存 温 度 帯 | <input type="checkbox"/> 常温 <input type="checkbox"/> 冷蔵 <input type="checkbox"/> 冷凍 (直射日光及び高温、高湿の場所をさけて保存してください。) | 参考価格 | <input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF <input type="checkbox"/> 博多港指定倉庫渡し (EX.Hakata W/H) *他取引条件により異なる | 価 格 有 効 期 限 | 年 | 月 | 円 |
| 日本国内での 販売価格 | | | | | | | |
| 認証・認定機関の許認可 (商品・工場等) | | | | | | | |

| 原 材 料 及 び 添 加 物 | 原 産 地 | 栄 養 成 分 | 成 分 量 (100g当り・x×カロリー) |
|-------------------|--------------------------|---------|-----------------------|
| にんじん | 日本産 | 熱量 | 96 |
| 乾しいたけ | (宮崎県産原木) | 蛋白質 | 1.9 |
| 砂糖 | | 脂肪 | 1 |
| 醸造酢 | | 飽和脂肪酸 | 0.2 |
| しょうゆ | | トランス脂肪酸 | 0 |
| ごぼう | | 炭水化物 | 22 |
| 還元澱粉糖化物 | | | |
| 油あげ | | | |
| 食塩 | | | |
| かつおエキス/調味料(アミノ酸等) | | | |
| (一部に小麦・大豆を含む) | | 糖 | 12.2 |
| | | ナトリウム | 855 |
| 商 品 特 徴 | 利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等) | | |
| | | | |

■ 商品写真

| | |
|--|----------------|
| | |
| | アレルギー表示(特定原材料) |
| | 小麦、大豆 |